[image: image1.jpg]

PAGE
2

НИЖНЕТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	       23 сентября 2016 г.

	№ 27/117

г. Нижняя Тура
	О внесении изменений в распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий

Руководствуясь постановлением ЦИК России от 18 мая 2016 года № 7/59-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 23.06.2016 № 13/27 «О распределении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий», распоряжением Избирательной комиссии Свердловской области от 22.08.2016 г.  № 08/283 «О внесении изменений в распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий», Нижнетуринская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Внести изменение в распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий, утвержденное решением Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии от 23 августа 2016 года № 21/94 изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям, указанным в приложении.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии Ямалеевой Ю.И.
	Председатель
Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии

	Ямалеева Ю.И.

	Секретарь
Нижнетуринской районной

территориальной избирательной комиссии

	Калашникова Ю.Н.

[image: image1.jpg]